
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ДОНСКОЙ 

ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

19.08.2024 № 1/В

О зачислении студентов в ГПОУ ТО «ДПК» 
на очно-заочную форму обучения по программам среднего 

профессионального образования - программам 
подготовки специалистов среднего звена

На основании поданных заявлений о приеме в государственное 
профессиональное образовательное учреждение Тульской области «Донской 
политехнический колледж» на очно-заочную форму обучения и в 
соответствии с п.6.2. Правил приема в ГПОУ ТО «ДПК», протокола 
заседания приёмной комиссии № 3 от 19.08.2024,

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в состав студентов государственного профессионального 
образовательного учреждения Тульской области «Донской политехнический 
колледж» для обучения по программам среднего профессионального 
образования -  программам подготовки специалистов среднего звена с 
1 сентября 2024 года на базе среднего общего образования:

на отделение «Машиностроение и энергетика» в группу ЭПП 23 по 
специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание электрического и 
электромеханического оборудования (по отраслям):

1. 1. Аверкиева Даниила Алексеевича
2. 2. Воскобоева Александра Александровича
3. 3. Грошева Валерия Владимировича
4. 4. Грошева Дениса Валерьевича
5. 5. Гундарева Александра Викторовича
6. 6. Демидова Артема Викторовича
7. 7. Дутова Михаила Александровича
8. 8. Егорова Дмитрия Сергеевича
9. 9. Зотова Владислава Юрьевича
10. 10. Казакова Даниила Максимовича
11. 11. Кленину Ольгу Евгеньевну
12. 12. Ляховец Александра Сергеевича
13. 13. Марсанова Даниила Александровича
14. 14. МячиковуАнастасию Геннадьевну



15. 15. Обухова Илью Борисовича
16. 16. Оскирко Андрея Сергеевича
17. 17. Реутову Надежду Михайловну
18. 18. Санкина Алексея Владимировича
19. 19. Силакова Дмитрия Александровича
20. 20. Хазова Ивана Сергеевича
21. 21. Хрестова Максима Васильевича
22. 22. Хрупова Никиту Эдуардовича

2. Заведующему учебной частью Мухиной Н.В. внести соответствующую 
запись в «Алфавитную книгу» обучающихся.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УПР и М Берлеву Е.Д.

Директор /  Т.А. Советова

исп.: Мухина Наталья Викторовна, заведующий учебной частью,
ответственный секретарь приемной комиссии

8(48746) 5-15-80


